

IQVIA SOLUTIONS DENMARK A/S
Titangade 9A, 1
Copenhagen

Annual report for 2024

Adopted at the annual general meeting on
24 June 2025

Stefan Folke Henrik Ohlsson
chairman

CVR-nr. 26 74 89 41

TABLE OF CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company details	7
Financial highlights	8
Management's review	9
Financial statements	
Accounting policies	10
Income statement 1 January - 31 December	16
Balance sheet 31 December	17
Statement of changes in equity	19
Notes	20

COMPANY DETAILS

The company	<p>IQVIA SOLUTIONS DENMARK A/S Titangade 9A, 1 2200 Copenhagen</p> <p>CVR no.: 26 74 89 41</p> <p>Reporting period: 1 January - 31 December 2024</p> <p>Domicile: Copenhagen</p>
Supervisory board	<p>Imran Hasan Mecci Ditlev Paul Casper Moltke Stefan Folke Henrik Ohlsson</p>
Executive board	<p>Stefan Folke Henrik Ohlsson, director</p>
Auditors	<p>Forvis Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø</p>

FINANCIAL HIGHLIGHTS

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2024	2023	2022	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
KEY FIGURES					
Gross profit/loss	116.373	120.877	105.027	67.621	23.009
Earnings before interest and taxes (EBIT)	44.464	52.058	49.760	28.324	3.145
Net financials	1.824	2.736	4.302	2.405	-636
Profit/loss for the year	34.992	42.554	42.533	30.087	2.306
Balance sheet total	147.903	163.313	204.192	148.132	71.782
Investment in property, plant and equipment	14	100	199	0	253
Equity	46.575	61.583	119.029	76.477	9.078
FINANCIAL RATIOS					
Return on assets	28,6%	28,3%	28,2%	25,8%	4,5%
Solvency ratio	31,5%	37,7%	58,3%	51,6%	12,6%
Return on equity	64,7%	47,1%	43,5%	70,3%	30,4%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies..

MANAGEMENT'S REVIEW

Business review

IQVIA Solutions Denmark A/S develops and renders sales and marketing services to the pharmaceutical and the medical device industries in Denmark additionally IQVIA Solutions provide information to both public and private companies and organisations, including publishing and bookselling to carry out business by trading and investing.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2024 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2024 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of DKK 34.991.869, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 46.574.882.

Considering last years expectations of increases of 10-15% on revenue level and 10-15% on EBITDA. We have been able to meet the revenue target but have seen increasing costs due the cost of integration and restructurings within the group among other things this has been related to the Silverbullet merger.

The silverbullet merger has been finalized following the financial treatment as described under accounting policies.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

We expect a continuous revenue growth of 10-15%. The 10-15% revenue increase is expected to have a similar effect on EBITDA level.

The company's knowledge resources if of particular importance to its future earnings

Our employees are the most critical and important resource for the company and we as a company are well resourced to find and attract resources needed. Knowledge is well shared and therefore no risks connected to individual employees

Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage

IQVIA has a ESG (environmental, social and governance) program and working actively with this. More information to be found here <https://www.iqvia.com/about-us/esg>

Research and development activities in or for the company

Development activities consist of the continued development and service of the regulatory intelligence platform.

FINANCIAL HIGHLIGHTS

Definitions of financial ratios.

Return on assets	$\frac{\text{Earnings before interest and taxes (EBIT) x 100}}{\text{Average assets}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity at year end x 100}}{\text{Total assets}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit for the year x 100}}{\text{Average equity}}$

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		116.373.090	120.876.724
Staff costs	1	-58.660.473	-59.439.105
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-10.909.092	-9.379.785
Other operating costs		-2.340.000	0
Profit/loss before net financials		44.463.525	52.057.834
Financial income	2	8.201.107	9.692.309
Financial costs		-6.377.354	-6.956.471
Profit/loss before tax		46.287.278	54.793.672
Tax on profit/loss for the year	3	-11.295.409	-12.239.375
Profit/loss for the year		34.991.869	42.554.297
Distribution of profit	4		

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2024 DKK	2023 DKK
ASSETS			
Completed development projects		16.117.917	12.689.883
Customer rights		8.002.380	11.203.332
Goodwill		3.193.845	4.471.354
Intangible assets	5	27.314.142	28.364.569
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	237.649	330.211
Right-of-use assets	6	3.735.025	5.934.022
Tangible assets		3.972.674	6.264.233
Deposits	7	1.248.232	992.612
Fixed asset investments		1.248.232	992.612
Total non-current assets		32.535.048	35.621.414
Trade receivables		22.465.330	31.079.859
Contract work in progress		6.694.832	1.732.511
Receivables from group companies		59.234.042	58.014.696
Other receivables		0	228.531
Prepayments	8	517.372	2.081.376
Receivables		88.911.576	93.136.973
Cash at bank and in hand		26.456.105	34.554.308
Total current assets		115.367.681	127.691.281
Total assets		147.902.729	163.312.695

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2024 DKK	2023 DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		506.000	506.000
Reserve for development expenditure		12.571.975	9.898.109
Retained earnings		33.496.907	1.178.899
Proposed dividend for the year		0	50.000.000
Equity		46.574.882	61.583.008
Provision for deferred tax	9	5.985.985	5.337.299
Other provisions	10	13.140.000	10.800.000
Total provisions		19.125.985	16.137.299
Lease obligations		1.510.848	4.212.935
Total non-current liabilities	11	1.510.848	4.212.935
Short-term part of long-term debt	11	2.255.791	1.462.740
Other credit institutions		0	11.454
Prepayments received from customers		29.958.925	28.154.051
Trade payables		13.668.271	6.930.243
Payables to group companies		25.284.765	31.294.048
Corporation tax		593.306	531.782
Other payables		8.929.956	12.995.135
Total current liabilities		80.691.014	81.379.453
Total liabilities		82.201.862	85.592.388
Total equity and liabilities		147.902.729	163.312.695

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Reserve for development expenditure	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
Equity at 1 January 2024	506.000	9.898.109	5.435.005	50.000.000	65.839.114
Net effect from merger and acquisition	0	0	-4.256.101	0	-4.256.101
Adjusted equity at 1 January 2024	506.000	9.898.109	1.178.904	50.000.000	61.583.013
Ordinary dividend paid	0	0	0	-50.000.000	-50.000.000
Net profit/loss for the year	0	2.673.866	32.318.003	0	34.991.869
Equity at 31 December 2024	<u>506.000</u>	<u>12.571.975</u>	<u>33.496.907</u>	<u>0</u>	<u>46.574.882</u>

NOTES

	2024	2023
	DKK	DKK
1 STAFF COSTS		
Wages and salaries	53.602.954	53.422.703
Pensions	4.608.574	4.930.790
Other social security costs	359.268	268.177
Other staff costs	89.677	817.435
	58.660.473	59.439.105
Number of fulltime employees on average	54	45
According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.		
2 FINANCIAL INCOME		
Interest received from subsidiaries	2.987.295	3.353.508
Other financial income	698.399	1.001.255
Exchange gains	4.515.413	5.337.546
	8.201.107	9.692.309
3 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		
Current tax for the year	11.160.099	13.036.919
Deferred tax for the year	648.686	-704.209
Adjustment of tax concerning previous years	-513.376	-93.335
	11.295.409	12.239.375
4 DISTRIBUTION OF PROFIT		
Proposed dividend for the year	0	50.000.000
Transferred to reserve for development expenditure	2.673.866	1.221.773
Retained earnings	32.318.003	-8.667.476
	34.991.869	42.554.297

NOTES

5 INTANGIBLE ASSETS

	Completed development projects	Customer rights	Goodwill
Cost at 1 January 2024	21.863.530	0	0
Net effect from merger and acquisition	0	16.004.760	6.387.690
Additions for the year	7.553.236	0	0
Cost at 31 December 2024	<u>29.416.766</u>	<u>16.004.760</u>	<u>6.387.690</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2024	9.173.647	0	0
Net effect from merger and acquisition	0	4.801.428	1.916.307
Amortisation for the year	4.125.202	3.200.952	1.277.538
Impairment losses and amortisation at 31 December 2024	<u>13.298.849</u>	<u>8.002.380</u>	<u>3.193.845</u>
Carrying amount at 31 December 2024	<u><u>16.117.917</u></u>	<u><u>8.002.380</u></u>	<u><u>3.193.845</u></u>

SPECIAL ASSUMPTIONS REGARDING DEVELOPMENT PROJECTS

The development costs include development of the online platform that is included in IQVIA Solutions operating activities. The platform is updated on an on-going basis to ensure that it continues to meet client expectations and needs. The project updates are usually concluded in the same year as they are initiated.

6 TANGIBLE ASSETS

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Right-of-use assets
Cost at 1 January 2024	1.509.919	11.720.434
Net effect from merger and acquisition	327.440	781.408
Additions for the year	13.840	0
Cost at 31 December 2024	<u>1.851.199</u>	<u>12.501.842</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	1.215.413	6.244.971
Depreciation for the year	106.402	2.198.998
Net effect from merger and acquisition	291.735	322.848
Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	<u>1.613.550</u>	<u>8.766.817</u>
Carrying amount at 31 December 2024	<u><u>237.649</u></u>	<u><u>3.735.025</u></u>

NOTES

7 FIXED ASSET INVESTMENTS

	<u>Deposits</u>
Cost at 1 January 2024	900.274
Additions for the year	<u>347.958</u>
Cost at 31 December 2024	<u>1.248.232</u>
Carrying amount at 31 December 2024	<u><u>1.248.232</u></u>

8 PREPAYMENTS

Prepayments comprise prepaid expenses regarding insurance premiums, subscriptions and interest etc..

NOTES

	2024	2023
	DKK	DKK
9 PROVISION FOR DEFERRED TAX		
Provision for deferred tax at 1 January 2024	5.337.299	5.337.299
Deferred tax recognised in income statement	-17.841	0
Provision for deferred tax at 31 December 2024	5.319.458	5.337.299

10 OTHER PROVISIONS

Balance at beginning of year at 1 January 2024	10.800.000	10.800.000
Provision in year	2.340.000	0
Balance at 31 December 2024	13.140.000	10.800.000

Other provisions relates to an earn out relating to the acquisition of the Silverbullet shares. The provision is expected to be settled during 2025.

11 LONG TERM DEBT

	Debt at 1 January 2024	Debt at 31 December 2024	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Lease obligations	5.195.719	3.766.639	2.255.791	0
	5.195.719	3.766.639	2.255.791	0

12 DEFERRED INCOME

Deferred income consists of payments received in respect of income in subsequent financial years as well as fair value adjustments of derivative financial instruments with a negative fair value.

13 CONTINGENT LIABILITIES

The company is jointly taxed with the group entities and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest.

NOTES

14 RELATED PARTIES AND OWNERSHIP STRUCTURE

Transactions

During the year the following group transactions has occurred between the company and other group entities:

Revenue 10,758,903

External costs 65,603,223

Interests 2,987,295

Receivable from group companies 59,234,042

Payables to group companies 25,284,765

Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

IQVIA Limited (Parent Company)

3 Forbury Place, 23 Forbury Road Great Britain

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company IQVIA Holdings Inc.

The group report of IQVIA Holdings Inc. can be obtained at the following address:

www.iqvia.com

4820 Emperor BlvdDurham

NC 27703, USA